
U C H W A Ł A Nr 3166/2017 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 20 stycznia 2017 r. 

 

zmieniająca uchwałę Nr 3106/2017 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia  

5 stycznia 2017 roku w sprawie:  zatwierdzenia trybu oraz powołania komisji 

przetargowej do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego pn.: „Wsparcie procesu przeprowadzenia Oceny jakości 

współpracy Samorządu Województwa Wielkopolskiego z organizacjami pozarządowymi  

i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego metodą Lokalnego 

Indeksu Jakości Współpracy”. 

 

 Na podstawie art. 41 ust. 1 i art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 486 ze zm.) oraz art. 3 ust. 1 pkt 1, art. 19 ust. 2  

i art. 39-46 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. 2015. 

poz. 2164 ze zm.) Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje:  

 

§ 1 

W uchwale Nr 3106/2017 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 5 stycznia 2017 

roku w sprawie: zatwierdzenia trybu oraz powołania komisji przetargowej do przygotowania  

i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Wsparcie 

procesu przeprowadzenia Oceny jakości współpracy Samorządu Województwa 

Wielkopolskiego z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi 

działalność pożytku publicznego metodą Lokalnego Indeksu Jakości Współpracy”,  

§ 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3 

Upoważnia się Dyrektora Departamentu Organizacyjnego i Kadr Pana Adama Habryło do 

jednoosobowego podpisywania dokumentów (w tym zatwierdzenia protokołu z postępowania) 

dotyczących przedmiotowego postępowania oraz do zawarcia umowy z wykonawcą, którego 

oferta uznana zostanie za najkorzystniejszą. W przypadku nieobecności Dyrektora 

Departamentu Organizacyjnego i Kadr Pana Adama Habryło spowodowanej urlopem, 

wyjazdem służbowym lub zwolnieniem lekarskim, do wykonywania ww. czynności upoważnia 

się Pana Tomasza Grudziaka - Sekretarza Województwa Wielkopolskiego – Dyrektora 

Gabinetu Marszałka.” 



§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Organizacyjnego i Kadr. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Marszałek Województwa 
Marek Woźniak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE  

DO U C H W A ŁY Nr 3166/2017 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 20 stycznia 2017 r. 

 

zmieniająca uchwałę Nr 3106/2017 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 5 

stycznia 2017 roku w sprawie:  zatwierdzenia trybu oraz powołania komisji 

przetargowej do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego pn.: „Wsparcie procesu przeprowadzenia Oceny jakości 

współpracy Samorządu Województwa Wielkopolskiego z organizacjami pozarządowymi  

i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego metodą Lokalnego 

Indeksu Jakości Współpracy”. 

 

Zmiana uchwały jest spowodowana zmianami kadrowymi w Urzędzie Marszałkowskim 

Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu, z dniem: 

 11 stycznia 2017 r. nastąpiła zmiana stanowiska pracy Pana Adama Habryło  

z Sekretarza Województwa – Dyrektora Departamentu Organizacyjnego i Kadr na 

Dyrektora Departamentu Organizacyjnego i Kadr, 

 16 stycznia 2017 r. nastąpiła zmiana stanowiska pracy Pana Tomasza Grudziaka  

z Dyrektora Gabinetu Marszałka na Sekretarza Województwa Wielkopolskiego – 

Dyrektora Gabinetu Marszałka. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione i konieczne. 

 

Sekretarz 
Województwa Wielkopolskiego 
        Tomasz Grudziak 

 

 


